
SPF Seniorerna Kungsholmen S:t Erik

Årsmöte den 12 februari 2025

Information till punkt 13 på dagordningen ”Förslag till samgående med SPF 
Draken”.

På Kungsholmen finns för närvarande två SPF-föreningar; Draken och S:t Erik. 

Draken har cirka 1.200 och S:t Erik cirka 500 medlemmar. Föreningarna har 
ungefär samma ekonomiska tillgångar.

Representanter från Draken och S:t Erik arbetar sedan flera år tillsammans  i 
stadelsförvaltningens Pensionärsråd. Tillsammans med PRO Kungsholmen  
anordnar Draken och S:t Erik den årliga Seniordagen för alla Kungsholmens 
seniorer. Vi är vana att samarbeta och tycker att vi gör det bra. Vi ser därför 
fördelar med att göra det kontinuerligt i samma förening.

Varken Draken eller S:t Erik har egna lokaler, utan ansöker om bidrag till 
lokalhyra vid ansökan om föreningsbidrag hos stadsdelsförvaltningen.

Olikheter
Draken har flera olika funktionsgrupper som består av både funktionärer som 
inte är med i styrelsen, samt styrelsemedlemmar. S:t Erik har alla funktioner 
inom styrelsen, vilket innebär hög arbetsbelastning för styrelsemedlemmarna.

S:t Erik har programhäfte två ggr per år samt hemsida. Draken har sin tidning 
SeniorDraken med fyra nummer per år, facebooksida samt hemsida. 

Formalia
S:T Eriks styrelse är överens om ett samgående. Också Drakens styrelse är 
överens om detta. De båda styrelserna har träffats och diskuterat ett 
samgående.
Det fins två varianter; Två föreningar blir en, alternativt en förening går upp 
den andra. Enklast är att den mindre föreningen går upp i den större.
Nytt namn för den nya föreningen föreslås bli SPF Kungsholmen.

S:t Erik har årsmöte 12 februari 2025 och lägger då fram förslag till 
samgående för medlemmarna att ta ställning till.
Draken lägger fram samma förslag på sitt årsmöte i mars.

Om båda föreningarnas ordinarie årsmöten samt deras extra årsmöten ngn 
månad efter de ordinarie, godkänner ett samgående, bildar två personer från 
varje styrelse en projektgrupp för planering av gemensam verksamhet 2026. 
Projektgruppen kan börja arbeta efter beslut om samgående, d v s från sen 
vår/tidig höst 2025.


